Spielmannszug 1902 Rheinbach e.V.
Probenplan 2022 2. Halbjahr

12. Jan
19. Jan
26. Jan
02. Feb
09. Feb
02. Mrz
09. Mrz
16. Mrz
23. Mrz
30. Mrz
20. Apr
27. Mrz
04. Mai
11. Mai
25. Mai
01. Jun
15. Jun

Ubernahme-Abnahme / Saalauftritt / Karneval
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| = Intensives Lernen von diesem Marsch

01 Weidmannsheil

02 GruB aus Ubersee

03 Torgauer

04 PreulRens Gloria

05 Deutschmeister

06 Lieben

07 Laridah

08 Grul3 aus Dortmund

09 Morgengrauen

10 Hochheidecksburg

11 Duppeler Schanzen

12 Frei Weg

13 Nr.13

14 Yorkscher Marsch

15 Trompeten Echo

16 Polka Potpourri

ik

18 Widdewitsch

19 Alte Kameraden

20 Brucker-Lager-Marsch

21 Fliegermarsch

22 Feuerwehrmarsch

23 Kirmesmarsch

24 Fahndelsmarsch

25 Fridericus-Rex-Marsch

00 Ich hatt einen Kameraden

00 Freut Euch des Lebens

Ich geh mit meiner Laterne

Im Schnee sal}

Loov Kinder loov

Durch all die StralRen

Da Hellije Zinter Mates

Lasst uns froh und munter sein

Komm wir wolln Laterne laufen

Durch die Stral3en auf und nieder

Abends, wenn es dunkel wird

Ein armer Mann

Viva Colonia

Schnaps & Rad’l

Die Karawane zieht weiter

Prinzenlied

Trémmelchen

Hande Himmel / Anton aus Tirol

Schau mir in die Augen

Dat Hatz vun d'r Welt

Mer losse d’r Dom in Kolle

Op dem Maat

De Hoélze Popp

Dicke Madche / Bar / Jeilezick

Schumi / Kdlsche Jonge

Colonia-Walzer

Saufer-Walzer

Rote Pferd / Doner / Rote Pferd

Der Liebe Gott/Ohne dich/Bickendorf

Schenk mir dein Herz

Schétzje schenk mir a Foto

Man musste nochmal 20 sein

PolkaPolkaPolka - Pirate

Stonn op un danz

Kaiser Wilhelm
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